平成 28年 11月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

イベントホール会場利用料金体系変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、イベントホール料金が新たに改訂となりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.内容

B日程料金（平日月曜日）を C日程料金（特定日 A・E以外）に変更

2.対象会場

飯田橋ファースト、飯田橋駅前、神田、半蔵門、九段、神保町アネックス

3.時期

平成 28年 12月 1日（木）以降本予約受付分より

以上